
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Torneo 2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO 1812022A

Luogo Erice  [Trapani - Sicilia]
Periodo 13-10-2018 - 15-12-2018

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASSIA Giuseppe - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Bertino Giacomo

1Laudicina Giorgio

2
Pipitone Flavio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bertino Giacomo 6.0 ITA 28.0031.5022.5026.501942 1501 1811 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1961

2 10 2N Laudicina Giorgio 5.5 ITA 27.0030.0021.0021.501461 1506 1737 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 2003

3 16 NC Pipitone Flavio 5.0 ITA 30.5034.5024.5023.501375 1606 1764 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

4 3 2N Salvato Giuseppe 5.0 ITA 26.5029.5021.0019.001703 1435 1623 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2007

5 6 2N Genovese Gianvito 5.0 ITA 25.0026.0019.0017.001601 1471 1665 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

6 5 1N Monaco Alessandro 5.0 ITA 22.0022.0017.0013.501613 1301 1480 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 1 0 1954

7 14 NC Bevilacqua Francesco4.5 ITA 26.0028.5020.0015.001395 1422 1553 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2004

8 11 2N Genovese Vito 4.0 ITA 28.5031.5022.5015.001437 1571 1650 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

9 7 3N Fodale Gabriele 4.0 ITA 25.0027.0019.0011.501527 1414 1510 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

10 18 NC Montalto Federica 4.0 ITA 21.5021.5016.509.00 1363 1531 1532 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2006

11 22 NC Montalto Davide 4.0 ITA 21.0023.0016.5010.001203 1444 1495 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

12 4 2N Landolina Giovan Battista3.5 ITA 20.5020.5015.509.00 1620 1442 1571 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 2001

13 2 1N Gigante Giovanni 3.0 ITA 25.0025.0019.009.50 1715 1497 1530 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1969

14 15 3N Pipitone Carlo Francesco3.0 ITA 23.0026.0018.009.50 1375 1397 1348 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1966

15 23 NC Virzi' Giacomo 3.0 ITA 23.0024.0017.506.50 1200 1460 1475 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1971

16 24 NC Battiata Giulio 3.0 ITA 19.0019.0013.506.50 1176 1365 1458 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1987

17 12 NC Todaro Giorgio 3.0 ITA 21.0023.0016.507.75 1404 1408 1179 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2003

18 26 NC Casano Riccardo 3.0 ITA 19.5019.5015.004.75 1059 1401 1343 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 1 0 2007

19 13 NC Genovese Gabriel 3.0 ITA 18.0019.0013.006.25 1398 1313 1120 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 2010

20 21 NC Laudicina Marco 3.0 ITA 17.0017.5012.504.00 1270 1378 1397 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

21 20 NC Pampillonia Giuseppe2.5 ITA 18.0018.0013.504.50 1284 1425 1242 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 1 2008

22 8 3N Mazzara Francesco 2.5 ITA 19.0020.0015.005.50 1508 1323 1285 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2004

23 9 NC Tagliavia Antonino 2.5 ITA 18.0018.5014.004.25 1473 1298 1304 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 2003

24 25 NC Pipitone Bianca 2.0 ITA 20.0021.0016.004.00 1125 1329 1264 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 2009

25 19 NC Grimaldi Francesco 1.0 ITA 18.5019.0013.500.50 1353 1352 947 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 2006

26 17 NC Tranchina Angelo 1.0 ITA 17.0017.0013.000.00 1368 1362 637 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 2006
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2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Battiata Giulio ITA SIC TP 1176 1365 1458 1987 M 2888241 178757

1 CM Bertino Giacomo ITA SIC TP 1942 1501 1811 1961 M 813230 100214

14 NC Bevilacqua FrancescoITA SIC TP 1395 1422 1553 2004 M 2821635 158095

26 NC Casano Riccardo ITA SIC TP 1059 1401 1343 2007 M 2870040 174061

7 3N Fodale Gabriele ITA SIC TP 1527 1414 1510 2004 M 2890840 178470

13 NC Genovese Gabriel ITA SIC TP 1398 1313 1120 2010 M 2887261 176158

6 2N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1601 1471 1665 2004 M 2861017 169847

11 2N Genovese Vito ITA SIC TP 1437 1571 1650 2004 M 2832360 164975

2 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1715 1497 1530 1969 M 817538 114407

19 NC Grimaldi Francesco ITA SIC TP 1353 1352 947 2006 M 2890858 175684

4 2N Landolina Giovan BattistaITA SIC TP 1620 1442 1571 2001 M 2860711 173995

10 2N Laudicina Giorgio ITA SIC TP 1461 1506 1737 2003 M 2816720 152794

21 NC Laudicina Marco ITA SIC TP 1270 1378 1397 2007 M 2844120 162341

8 3N Mazzara Francesco ITA SIC TP 1508 1323 1285 2004 M 2890866 178472

5 1N Monaco Alessandro ITA SIC TP 1613 1301 1480 1954 M 855316 135907

22 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1203 1444 1495 2008 M 2861033 165192

18 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1363 1531 1532 2006 F 2861041 164110

20 NC Pampillonia GiuseppeITA SIC PA 1284 1425 1242 2008 M 2867368 174096

25 NC Pipitone Bianca ITA SIC TP 1125 1329 1264 2009 F 2861076 165731

15 3N Pipitone Carlo FrancescoITA SIC TP 1375 1397 1348 1966 M 2821740 159361

16 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1375 1606 1764 2006 M 2816968 158100

3 2N Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1703 1435 1623 2007 M 2861092 168277

9 NC Tagliavia Antonino ITA SIC TP 1473 1298 1304 2003 M 2890874 178473

12 NC Todaro Giorgio ITA SIC TP 1404 1408 1179 2003 M 2869999 174604

17 NC Tranchina Angelo ITA SIC TP 1368 1362 637 2006 M 28500016 180547

23 NC Virzi' Giacomo ITA SIC TP 1200 1460 1475 1971 M 2823441 162295

FSI - 2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A) - Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Bertino Giacomo 6.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | -1

13 2 1N Gigante Giovanni 3.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0

4 3 2N Salvato Giuseppe 5.0 ITA | 16 N 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 10 B 0 | 4 N 1 | 18 B 1 | 11 N 1 | -1

12 4 2N Landolina Giovan Battista3.5 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 0 | 3 B 0 | 15 N 1 | 0 0 | 0

6 5 1N Monaco Alessandro 5.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 1 | 20 N 1 | 22 B 1 | 16 N 0 | 7 B 1 | 0 1 | 0

5 6 2N Genovese Gianvito 5.0 ITA | 19 B 1 | 16 N 0 | 15 B 1 | 4 B 1 | 11 N 0 | 23 N 1 | 1 B 1 | 1

9 7 3N Fodale Gabriele 4.0 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 23 B 1 | 1

22 8 3N Mazzara Francesco 2.5 ITA | 21 B 1 | 22 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 19 N 1 | -1

23 9 NC Tagliavia Antonino 2.5 ITA | 22 N 0 | 20 B 0 | 26 N Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 8 B 1 | 21 N 0 | -1

2 10 2N Laudicina Giorgio 5.5 ITA | 23 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | 11 B 1 | 16 N Â½ | -1

8 11 2N Genovese Vito 4.0 ITA | 24 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 3 B 0 | 1

17 12 NC Todaro Giorgio 3.0 ITA | 25 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 26 N 1 | 14 B 0 | 1

19 13 NC Genovese Gabriel 3.0 ITA | 26 N Â½ | 3 B 0 | 25 N 0 | 9 N 1 | 23 B 0 | 19 B 1 | 20 N Â½ | -1

7 14 NC Bevilacqua Francesco 4.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 3 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 16 B Â½ | 12 N 1 | -1

14 15 3N Pipitone Carlo Francesco3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 24 N 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | -1

3 16 NC Pipitone Flavio 5.0 ITA | 3 B 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 1

26 17 NC Tranchina Angelo 1.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 9 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0

10 18 NC Montalto Federica 4.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 8 N 1 | 2 B 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 0

25 19 NC Grimaldi Francesco 1.0 ITA | 6 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 17 N 1 | 21 B 0 | 13 N 0 | 8 B 0 | -1

21 20 NC Pampillonia Giuseppe 2.5 ITA | 7 B 0 | 9 N 1 | 5 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 13 B Â½ | 2

20 21 NC Laudicina Marco 3.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 17 B 1 | 15 N 0 | 19 N 1 | 24 B 0 | 9 B 1 | 1

11 22 NC Montalto Davide 4.0 ITA | 9 B 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 25 N 1 | 15 B 1 | 1

15 23 NC Virzi' Giacomo 3.0 ITA | 10 N 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 8 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | -1

16 24 NC Battiata Giulio 3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 10 N 0 | 20 B 1 | 15 B 0 | 21 N 1 | 0 0 | 0

24 25 NC Pipitone Bianca 2.0 ITA | 12 N 0 | 19 N 1 | 13 B 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 26 B 0 | 1

18 26 NC Casano Riccardo 3.0 ITA | 13 B Â½ | 5 N 0 | 9 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 25 N 1 | 0
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2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Battiata Giulio ITA 1176 4 1.00 0.95 0.05 1365.831458 1987 M 2888241 178757

1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 7 6.00 6.27 -0.27 1501.571811 1961 M 813230 100214

14 NC Bevilacqua FrancescoITA 1395 6 3.50 3.05 0.45 1422.291553 2004 M 2821635 158095

26 NC Casano Riccardo ITA 1059 4 1.50 0.69 0.81 1401.331343 2007 M 2870040 174061

7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 6 3.00 3.67 -0.67 1414.571510 2004 M 2890840 178470

6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 6 4.00 3.81 0.19 1471.711665 2004 M 2861017 169847

11 2N Genovese Vito ITA 1437 6 3.00 2.00 1 1571.711650 2004 M 2832360 164975

2 1N Gigante Giovanni ITA 1715 5 2.00 3.62 -1.62 1497.001530 1969 M 817538 114407

4 2N Landolina Giovan BattistaITA 1620 4 2.00 2.64 -0.64 1442.331571 2001 M 2860711 173995

10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 7 5.50 3.28 2.22 1506.861737 2003 M 2816720 152794

21 NC Laudicina Marco ITA 1270 5 1.00 1.76 -0.76 1378.291397 2007 M 2844120 162341

8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 5 1.00 3.76 -2.76 1323.711285 2004 M 2890866 178472

5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 5 3.00 4.07 -1.07 1301.831480 1954 M 855316 135907

22 NC Montalto Davide ITA 1203 7 4.00 1.60 2.4 1444.141495 2008 M 2861033 165192

18 NC Montalto Federica ITA 1363 6 3.00 1.81 1.19 1531.831532 2006 F 2861041 164110

25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 4 0.00 1.26 -1.26 1329.571264 2009 F 2861076 165731

15 3N Pipitone Carlo FrancescoITA 1375 7 3.00 3.39 -0.39 1397.861348 1966 M 2821740 159361

16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 7 5.00 1.77 3.23 1606.001764 2006 M 2816968 158100

3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 6 4.00 4.84 -0.84 1435.571623 2007 M 2861092 168277

9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 4 1.50 2.96 -1.46 1298.571304 2003 M 2890874 178473

23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 5 1.00 0.80 0.2 1460.431475 1971 M 2823441 162295
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2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 2 1.50 4.20 -1.2 -36 1313.861120 2010 M 176158

19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 2 1.00 3.50 -2.5 -75 1352.86947 2006 M 175684

20 NC Pampillonia GiuseppeITA 1284 2 1.50 1.90 0.6 18 1425.831242 2008 M 174096

12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 0 0.00 3.40 -0.4 -12 1408.431179 2003 M 174604

17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 2 0.00 3.10 -3.1 -93 1362.67637 2006 M 180547
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2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395   |  1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 0 - 1

2 2 1N Gigante Giovanni ITA 1715   |  15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 1 - 0

3 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375   |  3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 1 - 0

4 4 2N Landolina Giovan Battista ITA 1620   |  17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 1 - 0

5 18 NC Montalto Federica ITA 1363   |  5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 1 - 0

6 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601   |  19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 1 - 0

7 20 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1284   |  7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 0 - 1

8 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508   |  21 NC Laudicina Marco ITA 1270 1 - 0

9 22 NC Montalto Davide ITA 1203   |  9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 1 - 0

10 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461   |  23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 1 - 0

11 24 NC Battiata Giulio ITA 1176   |  11 2N Genovese Vito ITA 1437 0 - 1

12 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404   |  25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 1 - 0

13 26 NC Casano Riccardo ITA 1059   |  13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo 1 ITA 1942   |  10 2N Laudicina Giorgio 1 ITA 1461 1 - 0

2 11 2N Genovese Vito 1 ITA 1437   |  2 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1715 1 - 0

3 12 NC Todaro Giorgio 1 ITA 1404   |  4 2N Landolina Giovan Battista1 ITA 1620 Â½ - Â½

4 16 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1375   |  6 2N Genovese Gianvito 1 ITA 1601 1 - 0

5 7 3N Fodale Gabriele 1 ITA 1527   |  18 NC Montalto Federica 1 ITA 1363 1 - 0

6 22 NC Montalto Davide 1 ITA 1203   |  8 3N Mazzara Francesco 1 ITA 1508 1 - 0

7 13 NC Genovese Gabriel 0.5 ITA 1398   |  3 2N Salvato Giuseppe 0 ITA 1703 0 - 1

8 5 1N Monaco Alessandro 0 ITA 1613   |  26 NC Casano Riccardo 0.5 ITA 1059 1 - 0

9 9 NC Tagliavia Antonino 0 ITA 1473   |  20 NC Pampillonia Giuseppe 0 ITA 1284 0 - 1

10 21 NC Laudicina Marco 0 ITA 1270   |  14 NC Bevilacqua Francesco 0 ITA 1395 0 - 1

11 15 3N Pipitone Carlo Francesco0 ITA 1375   |  23 NC Virzi' Giacomo 0 ITA 1200 1 - 0

12 17 NC Tranchina Angelo 0 ITA 1368   |  24 NC Battiata Giulio 0 ITA 1176 0 - 1

13 19 NC Grimaldi Francesco 0 ITA 1353   |  25 NC Pipitone Bianca 0 ITA 1125 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Genovese Vito 2 ITA 1437   |  1 CM Bertino Giacomo 2 ITA 1942 0 - 1

2 7 3N Fodale Gabriele 2 ITA 1527   |  16 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1375 0 - 1

3 4 2N Landolina Giovan Battista1.5 ITA 1620   |  22 NC Montalto Davide 2 ITA 1203 1 - 0

4 2 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1715   |  12 NC Todaro Giorgio 1.5 ITA 1404 1 - 0

5 3 2N Salvato Giuseppe 1 ITA 1703   |  14 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1395 1 - 0

6 20 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1284   |  5 1N Monaco Alessandro 1 ITA 1613 0 - 1

7 6 2N Genovese Gianvito 1 ITA 1601   |  15 3N Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1375 1 - 0

8 8 3N Mazzara Francesco 1 ITA 1508   |  18 NC Montalto Federica 1 ITA 1363 0 - 1

9 10 2N Laudicina Giorgio 1 ITA 1461   |  24 NC Battiata Giulio 1 ITA 1176 1 - 0

10 25 NC Pipitone Bianca 1 ITA 1125   |  13 NC Genovese Gabriel 0.5 ITA 1398 1 - 0

11 26 NC Casano Riccardo 0.5 ITA 1059   |  9 NC Tagliavia Antonino 0 ITA 1473 Â½ - Â½

12 21 NC Laudicina Marco 0 ITA 1270   |  17 NC Tranchina Angelo 0 ITA 1368 1 - 0

13 23 NC Virzi' Giacomo 0 ITA 1200   |  19 NC Grimaldi Francesco 0 ITA 1353 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo 3 ITA 1942   |  16 NC Pipitone Flavio 3 ITA 1375 1 - 0

2 6 2N Genovese Gianvito 2 ITA 1601   |  4 2N Landolina Giovan Battista2.5 ITA 1620 1 - 0

3 18 NC Montalto Federica 2 ITA 1363   |  2 1N Gigante Giovanni 2 ITA 1715 0 - 1

4 3 2N Salvato Giuseppe 2 ITA 1703   |  10 2N Laudicina Giorgio 2 ITA 1461 0 - 1

5 5 1N Monaco Alessandro 2 ITA 1613   |  22 NC Montalto Davide 2 ITA 1203 1 - 0

6 25 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1125   |  7 3N Fodale Gabriele 2 ITA 1527 0 - 1

7 12 NC Todaro Giorgio 1.5 ITA 1404   |  11 2N Genovese Vito 2 ITA 1437 0 - 1

8 23 NC Virzi' Giacomo 1 ITA 1200   |  8 3N Mazzara Francesco 1 ITA 1508 1 - 0

9 14 NC Bevilacqua Francesco 1 ITA 1395   |  26 NC Casano Riccardo 1 ITA 1059 1 - 0

10 15 3N Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1375   |  21 NC Laudicina Marco 1 ITA 1270 1 - 0

11 24 NC Battiata Giulio 1 ITA 1176   |  20 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1284 1 - 0

12 9 NC Tagliavia Antonino 0.5 ITA 1473   |  13 NC Genovese Gabriel 0.5 ITA 1398 0 - 1

13 17 NC Tranchina Angelo 0 ITA 1368   |  19 NC Grimaldi Francesco 0 ITA 1353 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Fodale Gabriele 3 ITA 1527   |  1 CM Bertino Giacomo 4 ITA 1942 0 - 1

2 2 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1715   |  10 2N Laudicina Giorgio 3 ITA 1461 0 - 1

3 16 NC Pipitone Flavio 3 ITA 1375   |  5 1N Monaco Alessandro 3 ITA 1613 1 - 0

4 11 2N Genovese Vito 3 ITA 1437   |  6 2N Genovese Gianvito 3 ITA 1601 1 - 0

5 4 2N Landolina Giovan Battista2.5 ITA 1620   |  3 2N Salvato Giuseppe 2 ITA 1703 0 - 1

6 22 NC Montalto Davide 2 ITA 1203   |  14 NC Bevilacqua Francesco 2 ITA 1395 0 - 1

7 24 NC Battiata Giulio 2 ITA 1176   |  15 3N Pipitone Carlo Francesco2 ITA 1375 0 - 1

8 18 NC Montalto Federica 2 ITA 1363   |  25 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1125 1 - 0

9 13 NC Genovese Gabriel 1.5 ITA 1398   |  23 NC Virzi' Giacomo 2 ITA 1200 0 - 1

10 8 3N Mazzara Francesco 1 ITA 1508   |  12 NC Todaro Giorgio 1.5 ITA 1404 Â½ - Â½

11 19 NC Grimaldi Francesco 1 ITA 1353   |  21 NC Laudicina Marco 1 ITA 1270 0 - 1

12 17 NC Tranchina Angelo 0 ITA 1368   |  9 NC Tagliavia Antonino 0.5 ITA 1473 0 - 1

13 20 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1284   |  0 - F

14 26 NC Casano Riccardo 1 ITA 1059   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo 5 ITA 1942   |  2 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1715 1 - 0

2 10 2N Laudicina Giorgio 4 ITA 1461   |  11 2N Genovese Vito 4 ITA 1437 1 - 0

3 14 NC Bevilacqua Francesco 3 ITA 1395   |  16 NC Pipitone Flavio 4 ITA 1375 Â½ - Â½

4 3 2N Salvato Giuseppe 3 ITA 1703   |  18 NC Montalto Federica 3 ITA 1363 1 - 0

5 5 1N Monaco Alessandro 3 ITA 1613   |  7 3N Fodale Gabriele 3 ITA 1527 1 - 0

6 23 NC Virzi' Giacomo 3 ITA 1200   |  6 2N Genovese Gianvito 3 ITA 1601 0 - 1

7 15 3N Pipitone Carlo Francesco3 ITA 1375   |  4 2N Landolina Giovan Battista2.5 ITA 1620 0 - 1

8 26 NC Casano Riccardo 2 ITA 1059   |  12 NC Todaro Giorgio 2 ITA 1404 0 - 1

9 21 NC Laudicina Marco 2 ITA 1270   |  24 NC Battiata Giulio 2 ITA 1176 0 - 1

10 25 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1125   |  22 NC Montalto Davide 2 ITA 1203 0 - 1

11 9 NC Tagliavia Antonino 1.5 ITA 1473   |  8 3N Mazzara Francesco 1.5 ITA 1508 1 - 0

12 13 NC Genovese Gabriel 1.5 ITA 1398   |  19 NC Grimaldi Francesco 1 ITA 1353 1 - 0

13 20 NC Pampillonia Giuseppe 1 ITA 1284   |  17 NC Tranchina Angelo 0 ITA 1368 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Genovese Gianvito 4 ITA 1601   |  1 CM Bertino Giacomo 6 ITA 1942 1 - 0

2 16 NC Pipitone Flavio 4.5 ITA 1375   |  10 2N Laudicina Giorgio 5 ITA 1461 Â½ - Â½

3 11 2N Genovese Vito 4 ITA 1437   |  3 2N Salvato Giuseppe 4 ITA 1703 0 - 1

4 12 NC Todaro Giorgio 3 ITA 1404   |  14 NC Bevilacqua Francesco 3.5 ITA 1395 0 - 1

5 7 3N Fodale Gabriele 3 ITA 1527   |  23 NC Virzi' Giacomo 3 ITA 1200 1 - 0

6 22 NC Montalto Davide 3 ITA 1203   |  15 3N Pipitone Carlo Francesco3 ITA 1375 1 - 0

7 21 NC Laudicina Marco 2 ITA 1270   |  9 NC Tagliavia Antonino 2.5 ITA 1473 1 - 0

8 20 NC Pampillonia Giuseppe 2 ITA 1284   |  13 NC Genovese Gabriel 2.5 ITA 1398 Â½ - Â½

9 25 NC Pipitone Bianca 2 ITA 1125   |  26 NC Casano Riccardo 2 ITA 1059 0 - 1

10 19 NC Grimaldi Francesco 1 ITA 1353   |  8 3N Mazzara Francesco 1.5 ITA 1508 0 - 1

11 5 1N Monaco Alessandro 4 ITA 1613   |  1 - F

12 4 2N Landolina Giovan Battista3.5 ITA 1620   |  0 - F

13 2 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1715   |  0 - F

14 18 NC Montalto Federica 3 ITA 1363   |  1 - F

15 24 NC Battiata Giulio 3 ITA 1176   |  0 - F

16 17 NC Tranchina Angelo 0 ITA 1368   |  1 - F

FSI - 2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A) - Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

1 Bertino Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1811 Media: 1501.57 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 547 0.92 1 1 1

2 B 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 481 0.92 1 2 2

3 N 11 2N Genovese Vito ITA 1437 505 0.92 1 3 3

4 B 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 567 0.92 1 4 4

5 N 7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 415 0.92 1 5 5

6 B 2 1N Gigante Giovanni ITA 1715 227 0.79 1 6 6

7 N 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 341 0.88 0 6 6

6.27 6 6

2 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1530 Media: 1497.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 340 0.88 1 1 1

2 N 11 2N Genovese Vito ITA 1437 278 0.83 0 1 1

3 B 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 1 1 2

4 N 18 NC Montalto Federica ITA 1363 352 0.89 1 2 3

5 B 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 254 0.81 0 2 3

6 N 1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 -227 0.21 0 2 3

7 0 0 F 2 3

3.62 2 3

3 Salvato Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1623 Media: 1435.57 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 328 0.87 0 0 0

2 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 1 0 1

3 B 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 308 0.86 1 1 2

4 B 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 242 0.8 0 1 2

5 N 4 2N Landolina Giovan BattistaITA 1620 83 0.61 1 2 3

6 B 18 NC Montalto Federica ITA 1363 340 0.88 1 3 4

7 N 11 2N Genovese Vito ITA 1437 266 0.82 1 4 5

4.84 4 5

4 Landolina Giovan Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1571 Media: 1442.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 1 0 1

2 N 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 Â½ 0 1

3 B 22 NC Montalto Davide ITA 1203 417 0.92 1 1 2

4 N 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 19 0.53 0 1 2

5 B 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -83 0.39 0 1 2

6 N 15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 245 0.8 1 2 3

7 0 0 F 2 3

2.64 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

5 Monaco Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1480 Media: 1301.83 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Montalto Federica ITA 1363 250 0.81 0 0 0

2 B 26 NC Casano Riccardo ITA 1059 554 0.92 1 1 1

3 N 20 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1284 1 1 2

4 B 22 NC Montalto Davide ITA 1203 410 0.92 1 2 3

5 N 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 238 0.8 0 2 3

6 B 7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 86 0.62 1 3 4

7 0 1 F 3 5

4.07 3 5

6 Genovese Gianvito
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1665 Media: 1471.71 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 1 0 1

2 N 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 226 0.79 0 0 1

3 B 15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 226 0.79 1 1 2

4 B 4 2N Landolina Giovan BattistaITA 1620 -19 0.47 1 2 3

5 N 11 2N Genovese Vito ITA 1437 164 0.72 0 2 3

6 N 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 401 0.92 1 3 4

7 B 1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 -341 0.12 1 4 5

3.81 4 5

7 Fodale Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1510 Media: 1414.57 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1284 1 0 1

2 B 18 NC Montalto Federica ITA 1363 164 0.72 1 1 2

3 B 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 152 0.7 0 1 2

4 N 25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 402 0.92 1 2 3

5 B 1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 -415 0.08 0 2 3

6 N 5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 -86 0.38 0 2 3

7 B 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 327 0.87 1 3 4

3.67 3 4

8 Mazzara Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1285 Media: 1323.71 W-We: -2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Laudicina Marco ITA 1270 238 0.8 1 1 1

2 N 22 NC Montalto Davide ITA 1203 305 0.86 0 1 1

3 B 18 NC Montalto Federica ITA 1363 145 0.69 0 1 1

4 N 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 308 0.86 0 1 1

5 B 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 Â½ 1 1

6 N 9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 35 0.55 0 1 1

7 N 19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 1 1 2

3.76 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

9 Tagliavia Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1304 Media: 1298.57 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Montalto Davide ITA 1203 270 0.83 0 0 0

2 B 20 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1284 0 0 0

3 N 26 NC Casano Riccardo ITA 1059 414 0.92 Â½ 0 0

4 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 0 0 0

5 N 17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 1 0 1

6 B 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 -35 0.45 1 1 2

7 N 21 NC Laudicina Marco ITA 1270 203 0.76 0 1 2

2.96 1 2

10 Laudicina Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1737 Media: 1506.86 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 261 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 -481 0.08 0 1 1

3 B 24 NC Battiata Giulio ITA 1176 285 0.84 1 2 2

4 N 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -242 0.2 1 3 3

5 N 2 1N Gigante Giovanni ITA 1715 -254 0.19 1 4 4

6 B 11 2N Genovese Vito ITA 1437 24 0.53 1 5 5

7 N 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 86 0.62 Â½ 5 5

3.28 5 5

11 Genovese Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1650 Media: 1571.71 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Battiata Giulio ITA 1176 261 0.82 1 1 1

2 B 2 1N Gigante Giovanni ITA 1715 -278 0.17 1 2 2

3 B 1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 -505 0.08 0 2 2

4 N 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 1 2 3

5 B 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -164 0.28 1 3 4

6 N 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 -24 0.47 0 3 4

7 B 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -266 0.18 0 3 4

2 3 4

12 Todaro Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -12 Perf: 1179 Media: 1408.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 279 0.84 1 1 1

2 B 4 2N Landolina Giovan BattistaITA 1620 -216 0.22 Â½ 1 1

3 N 2 1N Gigante Giovanni ITA 1715 -311 0.14 0 1 1

4 B 11 2N Genovese Vito ITA 1437 -33 0.45 0 1 1

5 N 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 -104 0.36 Â½ 1 1

6 N 26 NC Casano Riccardo ITA 1059 345 0.89 1 2 2

7 B 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 9 0.51 0 2 2

3.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

13 Genovese Gabriel
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -36 Perf: 1120 Media: 1313.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Casano Riccardo ITA 1059 339 0.88 Â½ 0 0

2 B 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -305 0.14 0 0 0

3 N 25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 273 0.83 0 0 0

4 N 9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 -75 0.4 1 1 1

5 B 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 198 0.76 0 1 1

6 B 19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 45 0.56 1 2 2

7 N 20 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1284 114 0.66 Â½ 2 2

4.23 2 2

14 Bevilacqua Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1553 Media: 1422.29 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 -547 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Laudicina Marco ITA 1270 125 0.67 1 1 1

3 N 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -308 0.14 0 1 1

4 B 26 NC Casano Riccardo ITA 1059 336 0.88 1 2 2

5 N 22 NC Montalto Davide ITA 1203 192 0.75 1 3 3

6 B 16 NC Pipitone Flavio ITA 1375 20 0.53 Â½ 3 3

7 N 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 1 3 4

3.05 3 4

15 Pipitone Carlo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1348 Media: 1397.86 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Gigante Giovanni ITA 1715 -340 0.12 0 0 0

2 B 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 175 0.73 1 1 1

3 N 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -226 0.21 0 1 1

4 B 21 NC Laudicina Marco ITA 1270 105 0.64 1 2 2

5 N 24 NC Battiata Giulio ITA 1176 199 0.76 1 3 3

6 B 4 2N Landolina Giovan BattistaITA 1620 -245 0.2 0 3 3

7 N 22 NC Montalto Davide ITA 1203 172 0.73 0 3 3

3.39 3 3

16 Pipitone Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1764 Media: 1606.00 W-We: 3.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -328 0.13 1 1 1

2 B 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -226 0.21 1 2 2

3 N 7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 -152 0.3 1 3 3

4 N 1 CM Bertino Giacomo ITA 1942 -567 0.08 0 3 3

5 B 5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 -238 0.2 1 4 4

6 N 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 -20 0.47 Â½ 4 4

7 B 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 -86 0.38 Â½ 4 4

1.77 4 4

FSI - 2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A) - Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

17 Tranchina Angelo
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -93 Perf: 637 Media: 1362.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Landolina Giovan BattistaITA 1620 -252 0.19 0 0 0

2 B 24 NC Battiata Giulio ITA 1176 192 0.75 0 0 0

3 N 21 NC Laudicina Marco ITA 1270 98 0.63 0 0 0

4 B 19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 15 0.52 0 0 0

5 B 9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 -105 0.36 0 0 0

6 N 20 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1284 84 0.62 0 0 0

7 0 1 F 0 1

3.07 0 1

18 Montalto Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1532 Media: 1531.83 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 -250 0.19 1 1 1

2 N 7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 -164 0.28 0 1 1

3 N 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 -145 0.31 1 2 2

4 B 2 1N Gigante Giovanni ITA 1715 -352 0.11 0 2 2

5 B 25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 238 0.8 1 3 3

6 N 3 2N Salvato Giuseppe ITA 1703 -340 0.12 0 3 3

7 0 1 F 3 4

1.81 3 4

19 Grimaldi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -75 Perf: 947 Media: 1352.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -248 0.19 0 0 0

2 B 25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 228 0.79 0 0 0

3 N 23 NC Virzi' Giacomo ITA 1200 153 0.7 0 0 0

4 N 17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 -15 0.48 1 1 1

5 B 21 NC Laudicina Marco ITA 1270 83 0.61 0 1 1

6 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 -45 0.44 0 1 1

7 B 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 -155 0.29 0 1 1

3.5 1 1

20 Pampillonia Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 18 Perf: 1242 Media: 1425.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 -243 0.2 0 0 0

2 N 9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 -189 0.25 1 1 1

3 B 5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 -329 0.12 0 1 1

4 N 24 NC Battiata Giulio ITA 1176 108 0.65 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 -84 0.38 1 2 2

7 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 -114 0.34 Â½ 2 2

1.94 2 2
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2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

21 Laudicina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1397 Media: 1378.29 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 -238 0.2 0 0 0

2 B 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 -125 0.33 0 0 0

3 B 17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 1 0 1

4 N 15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 -105 0.36 0 0 1

5 N 19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 1 0 2

6 B 24 NC Battiata Giulio ITA 1176 94 0.63 0 0 2

7 B 9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 -203 0.24 1 1 3

1.76 1 3

22 Montalto Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1203 Perf: 1495 Media: 1444.14 W-We: 2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 -270 0.17 1 1 1

2 B 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 -305 0.14 1 2 2

3 N 4 2N Landolina Giovan BattistaITA 1620 -417 0.08 0 2 2

4 N 5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 -410 0.08 0 2 2

5 B 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 -192 0.25 0 2 2

6 N 25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 78 0.61 1 3 3

7 B 15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 -172 0.27 1 4 4

1.6 4 4

23 Virzi' Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1475 Media: 1460.43 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 -261 0.18 0 0 0

2 N 15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 -175 0.27 0 0 0

3 B 19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 1 0 1

4 B 8 3N Mazzara Francesco ITA 1508 -308 0.14 1 1 2

5 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 1 1 3

6 B 6 2N Genovese Gianvito ITA 1601 -401 0.08 0 1 3

7 N 7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 -327 0.13 0 1 3

0.8 1 3

24 Battiata Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1176 Perf: 1458 Media: 1365.83 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Genovese Vito ITA 1437 -261 0.18 0 0 0

2 N 17 NC Tranchina Angelo ITA 1368 1 0 1

3 N 10 2N Laudicina Giorgio ITA 1461 -285 0.16 0 0 1

4 B 20 NC Pampillonia Giuseppe ITA 1284 1 0 2

5 B 15 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1375 -199 0.24 0 0 2

6 N 21 NC Laudicina Marco ITA 1270 -94 0.37 1 1 3

7 0 0 F 1 3

0.95 1 3
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2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

25 Pipitone Bianca
NC ITA   Elo FIDE: 1125 Perf: 1264 Media: 1329.57 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 0 0 0

2 N 19 NC Grimaldi Francesco ITA 1353 1 0 1

3 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 1 0 2

4 B 7 3N Fodale Gabriele ITA 1527 -402 0.08 0 0 2

5 N 18 NC Montalto Federica ITA 1363 -238 0.2 0 0 2

6 B 22 NC Montalto Davide ITA 1203 -78 0.39 0 0 2

7 B 26 NC Casano Riccardo ITA 1059 66 0.59 0 0 2

1.26 0 2

26 Casano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1343 Media: 1401.33 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1398 Â½ 0 0

2 N 5 1N Monaco Alessandro ITA 1613 -554 0.08 0 0 0

3 B 9 NC Tagliavia Antonino ITA 1473 -414 0.08 Â½ 0 0

4 N 14 NC Bevilacqua Francesco ITA 1395 -336 0.12 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 12 NC Todaro Giorgio ITA 1404 0 0 1

7 N 25 NC Pipitone Bianca ITA 1125 -66 0.41 1 1 2

0.69 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

2Â° OPEN TRAINING D'AUTUNNO (1812022A)
Erice - 13-10-2018 - 15-12-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Todaro Giorgio ITA 7 3.0 1408 1358 1404 2003 M 174604

13 NC Genovese Gabriel ITA 5 1.5 1312 1163 1398 2010 M 176158

17 NC Tranchina Angelo ITA 4 0.0 1384 584 1368 2006 M 180547

19 NC Grimaldi Francesco ITA 5 0.0 1340 540 1353 2006 M 175684

20 NC Pampillonia GiuseppeITA 4 1.0 1447 1254 1284 2008 M 174096
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